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 1 Senin

30 Okt 2023

kontrak belajar dan penjelasan rps  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 2 Sabtu

7 Okt 2023

ekonomi makro  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 3 Sabtu

14 Okt 2023

ekonomi mikro  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 4 Sabtu

21 Okt 2023

konten digital dan marketing  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 5 Sabtu

28 Okt 2023

infrrastrukturdigital  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 6 Sabtu

4 Nov 2023

bentuk konten ekonomi  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 7 Sabtu

11 Nov 2023

review bab  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 8 Sabtu

18 Nov 2023

UTS  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI
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 9 Sabtu

2 Des 2023

E-Environment  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 10 Sabtu

9 Des 2023

 Customer Relationship Management  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 11 Sabtu

16 Des 2023

Keamanan dan Etika Digital  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 12 Sabtu

23 Des 2023

Dunia Digital Masa Depan  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 13 Sabtu

30 Des 2023

Kerangka Ekonomi Digital Indonesia  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 14 Sabtu

6 Jan 2024

Review  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 15 Sabtu

13 Jan 2024

Kisi Kisi UAS  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 16 Sabtu

20 Jan 2024

UAS  43 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Dosen : MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Okt 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1902025338 HUSNI MAULIDA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2002025011 FAISAL BAHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2002025023 DEFI RIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2002025027 VINYKE APRILIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2002025031 ULFA CHUSNIA ARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2002025038 ALIKA MUFTI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2002025042 RIDHA NURJANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2002025045 ADITYA RIZKI FAKHRIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2002025048 NABILA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2002025053 MAULANA DWIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2002025056 SUNAYA AFNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2002025059 SILVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2002025071 RIZKI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2002025084 HARISYAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2002025102 AHMAD FARHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2002025103 ALYA NURAINI RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2002025124 NAILA ADISTIARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2002025128 BILQIS SABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2002025130 MUHAMMAD RIDHO FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2002025160 RARA AYU WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2002025161 NURMALITA PUTRI RIZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2002025163 TUWADAH WARAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2002025173 FARHAN ANANDA MURTONO PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2002025176 RARA SUKMA NUR RIDHOTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2002025180 SEFTIA NURSANGKUTIA  AJI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2002025190 SHIVA  AZZAHRA MULIASA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2002025194 PRAYOGO ARBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2002025200 MASPUFAH KAFI AQDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2002025203 ALVINA NISYA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2002025217 MUHAMMAD HAMMAM AL-MUNAWWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2002025223 NUR FATMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2002025230 MAHARANI WIDYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2002025232 NUR FITRIA BURHANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2002025238 RAFLI FARAZ LAZUARDHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2002025239 ANNISA NURCHOLIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2002025243 AMANDA DEWITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2002025251 SALMA  AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2002025256 FIRDHA MAHARANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2002025257 FAJAR HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2002025265 REGITA DWI CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2002025272 DINDA SHAFA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2002025287 LINTANG FARADILA BRILLIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2002025304 ABDURRAHIM AZAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 43.00Jumlah hadir :  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43
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MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1902025338 HUSNI MAULIDA FITRI  79 80  81 80 A 80.10

 2 2002025011 FAISAL BAHRI  78 80  81 80 B 79.80

 3 2002025023 DEFI RIYANTI  80 80  80 80 A 80.00

 4 2002025027 VINYKE APRILIANA SARI  80 80  80 80 A 80.00

 5 2002025031 ULFA CHUSNIA ARDIYANTI  80 80  77 80 B 78.80

 6 2002025038 ALIKA MUFTI AMALIA  80 80  77 80 B 78.80

 7 2002025042 RIDHA NURJANNAH  80 80  80 80 A 80.00

 8 2002025045 ADITYA RIZKI FAKHRIZA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2002025048 NABILA OKTAVIA  80 80  80 80 A 80.00

 10 2002025053 MAULANA DWIYANTO  80 80  75 80 B 78.00

 11 2002025056 SUNAYA AFNISA  80 80  80 80 A 80.00

 12 2002025059 SILVIANA  80 80  80 80 A 80.00

 13 2002025071 RIZKI RAMADHAN  90 90  90 90 A 90.00

 14 2002025084 HARISYAH RAHMAH  80 80  78 80 B 79.20

 15 2002025102 AHMAD FARHAN  80 80  74 80 B 77.60

 16 2002025103 ALYA NURAINI RAHMAYANTI  80 80  81 80 A 80.40

 17 2002025124 NAILA ADISTIARA  80 80  82 80 A 80.80

 18 2002025128 BILQIS SABILA  80 80  83 80 A 81.20

 19 2002025130 MUHAMMAD RIDHO FIRMANSYAH  80 80  82 80 A 80.80

 20 2002025160 RARA AYU WULANDARI  80 80  81 80 A 80.40

 21 2002025161 NURMALITA PUTRI RIZKIA  80 80  83 80 A 81.20

 22 2002025163 TUWADAH WARAHMAH  80 80  84 80 A 81.60

 23 2002025173 FARHAN ANANDA MURTONO PRATAMA  70 80  75 80 B 75.00

 24 2002025176 RARA SUKMA NUR RIDHOTY  80 80  81 80 A 80.40

 25 2002025180 SEFTIA NURSANGKUTIA  AJI PUTRI  80 80  83 80 A 81.20

 26 2002025190 SHIVA  AZZAHRA MULIASA  80 80  82 80 A 80.80

 27 2002025194 PRAYOGO ARBI  90 90  90 90 A 90.00
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 28 2002025200 MASPUFAH KAFI AQDA  80 80  81 80 A 80.40

 29 2002025203 ALVINA NISYA RAHMAWATI  80 80  82 80 A 80.80

 30 2002025217 MUHAMMAD HAMMAM AL-MUNAWWAR  78 80  82 80 A 80.20

 31 2002025223 NUR FATMA  0 80  79 80 D 55.60

 32 2002025230 MAHARANI WIDYA PUTRI  78 80  81 80 B 79.80

 33 2002025232 NUR FITRIA BURHANINGRUM  80 80  80 80 A 80.00

 34 2002025238 RAFLI FARAZ LAZUARDHI  80 80  82 80 A 80.80

 35 2002025239 ANNISA NURCHOLIFAH  80 80  81 80 A 80.40

 36 2002025243 AMANDA DEWITA SARI  80 80  83 80 A 81.20

 37 2002025251 SALMA  AZZAHRA  80 80  81 80 A 80.40

 38 2002025256 FIRDHA MAHARANI PUTRI  80 80  82 80 A 80.80

 39 2002025257 FAJAR HIDAYAT  80 80  81 80 A 80.40

 40 2002025265 REGITA DWI CAHYANI  0 80  78 80 D 55.20

 41 2002025272 DINDA SHAFA ANNISA  80 80  81 80 A 80.40

 42 2002025287 LINTANG FARADILA BRILLIANI  0 80  77 80 D 54.80

 43 2002025304 ABDURRAHIM AZAM  85 80  87 80 A 84.30

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

Ttd
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